[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29 декабря   2021 г.                              №175                                 п. Матвеев Курган
О внесении изменений в постановление

Администрации Матвеево-Курганского
сельского поселения от 25.12.2008 г.  № 239
 «Об  утверждении Положения об  условиях

 назначения и выплаты ежемесячной надбавки

стимулирующего характера за интенсивность

 и высокие результаты работы техническому

и обслуживающему персоналу Администрации
Матвеево-Курганского сельского поселения»

В целях приведения нормативных документов в соответствие с действующим законодательством, на основании решения Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения от 28.122021 №20 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского сельского поселения  от 08.12.2008    № 9»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В пункте 3 постановления Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от 25.12.2008 г. №239 «Об  утверждении Положения об  условиях  назначения и выплаты ежемесячной надбавки стимулирующего характера за интенсивность  и высокие результаты работы техническому  и обслуживающему персоналу Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения»   слова «начальника сектора» заменить словами «начальника отдела.».

       2. Подпункт 2.1 пункта 2  Приложения к постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения от  25.12.2008 №239 «Об  утверждении Положения об  условиях  назначения и выплаты ежемесячной надбавки стимулирующего характера за интенсивность  и высокие результаты работы техническому  и обслуживающему персоналу Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения»   изложить в следующей редакции:

«2.1. Работникам из числа технического персонала – инспекторам, от 100 до 150% должностного оклада»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                         Г.В.Щеткова.